
Flexibelt schemasystem för flexibla företag

SoftOne Bemanning

I branscher där personalkostnader står för en 
stor del av utgifterna är effektiv och kraftfull 
schemaläggning en av nycklarna till att skapa 
en lönsam och framgångsrik verksamhet.

SoftOne Bemanning är ett internetbaserat 
schemaläggningssystem som kombinerar kraftfulla 
planerings- och prognosverktyg med olika 
kommunikationsmöjligheter mellan anställda 
och arbetsgivare.

Systemet passar extra bra i verksamheter med  
flexibla medarbetare som kräver snabba för-
ändringar i schemat. 

Schemaläggning
I SoftOne Bemanning utförs schemaläggning med 
hjälp av tre kompletterande metoder:

1.	 Schemamallar – Schemamallar reflekterar 
	 personalbehovet för olika typer av veckor t ex  
	 vanlig vecka, semestervecka och julvecka.

2.	 Försäljningsprognoser – Prognoser hjälper 	
	 schemaläggare att skapa ett schema som 
	 optimerar lönsamheten. Prognosverktyget  
	 har möjlighet att göra avancerade trendanalyser 	
	 baserat på försäljningsstatistik vilken hämtas 	
	 automatiskt från kassasystemet.

3.	 Fasta scheman – Fasta scheman är uppsätt-	
	 ningar av skift knutna till en person som rullar 	
	 över valfri period. För att erbjuda maximal 	
	 flexibilitet kan en och samma person tilldelas 	
	 flera fasta scheman samtidigt.

Schemaläggning och planering
En av SoftOne Bemannings mest kraftfulla funk-
tioner är möjligheten att kombinera konventionell 
schemaläggning med internetbaserad direk-
kommuniktion med personalen. Schemaläggaren 
blir inte längre lämnad ensam med uppgiften att 
skapa ett komplext schema.

Personal- och färdighetshantering
I ett personalhanteringsverktyg registreras enkelt 
de anställda och deras uppgifter och avtal.

1.	 Färdigheter – Färdigheterna som registreras 	
	 för medarbetarna matchas mot de färdigheter 	
	 som krävs för skiften som ska bemannas. 

2.	 Tillgänglighet – Tillgängligheten indikerar  
	 de tidsintervaller som den anställde kan bli  
	 schemalagd. 

Kommunikationsmöjligheter
De olika kommunikationsmöjligheterna i 
systemet möjligör en effektiv interaktion mellan 
medarbetare, enhets- och verksamhetsledning.
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Fakta SoftOne Bemanning

Låter detta intressant?
Kontakta oss på telefon 0771-55 69 00 eller www.softone.se

Kommunikation
SoftOne Bemanning erbjuder kommunikations-
möjligheter för effektiv interaktion mellan 
medarbetare, enhetsledning och verksamhets-
ledning. Systemet inkluderar bl a följande: e-post, 
nyheter, forum, chat, sms och notifikationer.

Interaktiv schemaläggning
Systemet kombinerar konventionell schema-
läggning med internetbaserad direktkommunika-
tion med personalen. Med effektiva godkänna/
avslå-metoder och inställningar för färdighetskrav 
kan arbetsgivaren låta de anställda delta och forma 
planerings- och schemaläggningsprocessen.

Drift och support
SoftOne Bemanning är ett internetbaserat schema-
läggningssystem som erbjuds som en tjänst där  
kostnaden är i relation till vad som utnyttjas. 
Priset baseras på antalet användare per månad och 
följande inkluderas i serviceavgiften:

•	 Obegränsad tillgång till systemet

•	 Drift med god säkerhet, dataskydd och backup

•	 Support

•	 Vidareutveckling och implementering av 
	 uppdateringar

Bemanning med andra system
SoftOne Bemanning stödjer enkelt integration 
mot andra program för att skicka och ta emot data. 
De vanligaste integrationerna är: tidsredovisning 
och kassasystem.
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